О внесении изменения в приказ министерства финансов Астраханской области от 09.12.2022 № 127

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в приказ министерства финансов Астраханской области от 09.12.2022 № 127 «Об утверждении Перечня кодов региональной классификации расходов бюджета Астраханской области на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» изменение, изложив Перечень кодов региональной классификации расходов бюджета Астраханской области на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов, утвержденный приказом, в новой редакции согласно приложению к настоящему приказу.
2. Настоящий приказ вступает в силу со дня подписания.

Заместитель председателя Правительства
Астраханской области – министр финансов
Астраханской области                                                                            Е.Н. Рязанова

2

Приложение
к приказу
министерства финансов
Астраханской области
от                     №

Перечень кодов региональной классификации расходов бюджета Астраханской области на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов

	№
п/п
	Код
	Наименование

	1.
	000001
	Прочие выплаты

	2.
	000002
	[bookmark: _GoBack]Выплаты отдельным категориям работников, на которых распространяются «зарплатные» Указы Президента Российской Федерации

	3.
	000003
	Расходы на обеспечение питанием участников спортивных соревнований и тренировочных мероприятий, включая судей

	4.
	000004
	Медицинское обеспечение спортсменов, медицинское сопровождение физкультурных мероприятий и спортивной подготовки

	5.
	000006
	Противопожарные мероприятия

	6.
	000007
	Расходы на обеспечение участия спортсменов в спортивных соревнованиях, тренировочных и других мероприятиях

	7.
	001
	Средства бюджета Астраханской области

	8.
	002
	Средства бюджета Астраханской области на осуществление капитальных вложений в объекты государственной (муниципальной) собственности

	9.
	003
	Средства бюджета Астраханской области (в части реализации п. 9. ст. 10 Федерального закона от 21.11.2022 № 448-ФЗ)

	10.
	006
	Средства бюджета Астраханской области (в части реализации постановления Правительства Российской Федерации от 14.07.2021 № 1190 (инфраструктурные проекты)

	11.
	007
	Средства бюджета Астраханской области (в части реализации Закона Астраханской области от 22.12.2016 № 85/2016-ОЗ)

	12.
	003К
	Средства бюджета Астраханской области на осуществление капитальных вложений в объекты государственной (муниципальной) собственности (в части реализации п. 9. ст. 10 Федерального закона от 21.11.2022 № 448-ФЗ)

	13.
	003С
	Средства бюджета Астраханской области, в целях софинансирования которых бюджету Астраханской области предоставляются из федерального бюджета субсидии и иные межбюджетные трансферты (в части реализации п. 9. ст. 10 Федерального закона от 21.11.2022 № 448-ФЗ)

	14.
	003С1
	Средства бюджета Астраханской области, в целях софинансирования которых бюджету Астраханской области предоставляются из федерального бюджета субсидии и иные межбюджетные трансферты (безвозмездные поступления от государственных организаций) на реализацию мероприятий по софинансированию капитальных вложений в объекты государственной (муниципальной) собственности (в части реализации п. 9. ст. 10 Федерального закона от 21.11.2022 № 448-ФЗ)

	15.
	221000
	Услуги связи

	16.
	223000
	Коммунальные услуги

	17.
	223001
	Приобретение мазута

	18.
	224000
	Арендная плата за пользование имуществом

	19.
	227000
	Услуги по охране

	20.
	227007
	Услуги по охране (региональный проектный офис)

	21.
	340100
	Продукты питания

	22.
	340101
	Организация горячего питания

	23.
	340102
	Приобретение кормов для животных

	24.
	340103
	Возмещение денежной компенсации взамен питания

	25.
	340200
	Медикаменты и изделия медицинского назначения

	26.
	В
	Возмещение расходов

	27.
	С
	Средства бюджета Астраханской области, в целях софинансирования которых бюджету Астраханской области предоставляются из федерального бюджета субсидии и иные межбюджетные трансферты

	28.
	С1
	Средства бюджета Астраханской области, в целях софинансирования которых бюджету Астраханской области предоставляются из федерального бюджета субсидии и иные межбюджетные трансферты (безвозмездные поступления от государственных организаций) на реализацию мероприятий по софинансированию капитальных вложений в объекты государственной (муниципальной) собственности

	29.
	Ф
	Средства федерального бюджета

	30.
	Ф1
	Средства федерального бюджета (безвозмездные поступления от государственных организаций) на реализацию мероприятий по софинансированию капитальных вложений в объекты государственной (муниципальной) собственности